平成 22 年 7 月 28 日
各 位

会 社 名  SBI ネットシステムズ株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長 内山 昌秋
（コード番号 2355 東証マザーズ）
問 い合 せ先  経 営 企 画 部 長 前田 真嗣
電 話 番 号   03-5206-3081（代表）

当社グループ子会社の本店移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成23年3月期第１四半期（平成22年4月1日～平成22年6月30日）において当社グループ子会

社の本店移転に伴う費用等を特別損失として計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.  特別損失の内容について

当社グループの事務所費等の固定費削減を目的とし、本年6月に当社グループ子会社の本店が新

宿区市ケ谷へ移転したことに伴う移転費用等（原状回復費・固定資産除却損、退去後家賃等）を特別

損失として計上するものであります。

 連結 単体
本店等移転費用 17百万円 13百万円

その他 3百万円 3百万円
合計 20百万円 16百万円

２．  業績に与える影響について

今後の見通しにつきましては、事務所移転に伴い第2四半期において約7百万円、下期において約

15百万円の固定費削減が見込まれておりますが、平成23年3月期の業績予想につきましては、変更は

ありません。

以  上